
Ceník pronajímaných nebytových prostor obce 

(pronájmy se dále řídí  Podmínkami pronájmu) 

 Zima (s vytápěním)  Léto (bez vytápění)  

Kulturní dům Horní Roveň 2.000,- Kč 1.500,- Kč 

Kulturní dům Komárov 2.000,- Kč 1.500,- Kč 

Sokolovna Dolní Roveň 

         (kinosál) 

 

3.500.- Kč 

 

2.000,- Kč 

Malý sál sokolovny 1.500,- Kč 1.000,- Kč 

Sál hasičské zbrojnice Dolní Roveň  

1.500,- Kč 
 

1.000,- Kč 

Klubovny v hasič. zbrojnicích 500,- Kč 300,- Kč 

 

  

správci  areálu 
 

ostatní 

Areál Litětiny 300,- Kč 800,- Kč 

Hřiště Horní Roveň 300,- Kč 800,- Kč 

Altán/areál  Komárov 300,- Kč 800,- Kč 
 

 jednotlivci /1 hod. skupiny /1 hod. při osvětlení /1 hod 

Víceúčelové sportoviště 
Dolní Roveň (umělka) 

 

100,- Kč 

 

150,- Kč 

 

200,- Kč 

         

 osoby trvalým pobytem v 

obci DR / 1 osoba / 1 hod. 

ostatní / 1 osoba / 

1 hod. 

děti do 18let s trvalým 

pobytem v DR  

Tenisové kurty 

Horní Roveň a Komárov 

 

50,- Kč 

 

100,- Kč 

 

0,-Kč 
 

PODMÍNKY PRONÁJMU 

 
1. Pronajímatelem je Obec Dolní Roveň. O pronájem je nutné požádat písemně na OÚ Dolní Roveň. 
2. Požadavek na služby spojené s pronájmem si sjedná nájemce se správcem (SDH, správce KD…). 
3. Služby spojené s pronájmem nejsou součástí ceny pronájmu (např. zapůjčení skla, příborů, talířů...). 
4. Jména správců prostor a areálů, včetně kontaktů si vyžádá nájemce na OÚ Dolní Roveň při sjednání 

pronájmu.  
5. Nájemce je povinen respektovat pokyny a nařízení pronajímatele i správce, dodržovat provozní řády a 

obecně závazné předpisy. 
6. Nájemce přebírá prostory čisté, způsobilé k předmětu využití a ve stejném stavu pronajaté prostory předá 

po ukončení nájmu správci areálu.  
7. Při převzetí prostor zaplatí nájemce správci vratnou kauci ve výši 2.000,-Kč. Tyto prostředky budou po 

ukončení nájmu vráceny nebo použity k pokrytí škod způsobených nájemcem při pronájmu. 

8. Pro účely tréninků družstev TJ Sokol Roveň (fotbalisté, floorbal...), akcí organizovaných TJ Sokol  Roveň 

a místních spolků se sportovní výchovou mládeže se za využití víceúčelového hřiště (umělky) neplatí. 
9. Pro pronájem, u kterého není uveden v tabulce časový údaj, se doba pronájmu předpokládá na maximálně 

24 hodin. Přesné časové vymezení předání a převzetí prostor k pronájmu je nutné předem dohodnout se 

správcem pronajímaných prostor. 

10. Rada obce projednává žádosti o pronájmy. O schválení pronájmu a ceny za pronájem rozhoduje rada 

obce. Stanovené sazby tak nemusí být, ve výjimečných případech, dodrženy (např. výdělečná činnost...). 
 

 

Schváleno Radou obce Dolní Roveň dne 16. 6. 2020 


